

EDİTÖRLERDEN

Değerli okurlar,

* 1991'in son sayısında hepinizi en iyi dileklerle selamlıyoruz. Beş yıllık bir süre içinde çeşitli zorluklarla savaştığımız ve bugüne ulaşan derginin 6. yılında da devam etmesi en büyük dileğimiz. Dergi'nin editörleri bu dileğin gerçekleşmesinin, derginin ancak Türkiye Çocuk Cerrahisi'nin resmi yayın organı olması ve sorumluluğunun bir bayrak yarışı şeklinde devam etmesi ile mümkün olabileceği inancındadırlar. Dernek yönetim kuruluna yazılı olarak iletilen ve kongre değerlendirme toplantılarında sözle belirtilen bu dileğin gerçekleşmesini umuyoruz. Bu derginin, sürekli çıkan bir yayın organı olmaya hak kazandığı, hemen herkesin ortak görüşü haline gelmiştir. Dergiyi, hepimizin ve derneğin sahiplenmesi dileği ile...

* Bu yıl, Ondokuzmayıs Üniversitesi Tıp Fak. Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı'ndan Sn. Dr. Ferit BERNAY ve Çukurova Tıp Fak. Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı'ndan Sn. Dr. Erbuğ KESKİN, doçentlik sınavını kazanarak Çocuk Cerrahisi Doçenti unvanını almışlardır. Kendilerini ve bağlı oldukları kurumları kutlar, çalışmalarında başarılar dileriz.

* Cerrahpaşa Tıp Fak. Çocuk Cerrahisi ve TÜBİTAK tarafından ortaklaşa gerçekleştirilen gastro-özofageal reflü workshop'ı büyük bir ilgi ile izlenmiştir. Bu ve geçmişteki uygulamadan güven alarak 16-18 Haziran 1992'de Uluslararası Hypospadias Workshop'ı düzenleme kararı alınmıştır. Bu konuda, dünyaca ünlü isimlerin konuk olarak katılacakları workshop ile ilgili ön bilgileri ilerki sayfalarda izleyebilirsiniz.

* Her yıl yapılmakta olan, İngiliz Çocuk Cerrahileri'nin katılımları ile ve British Council'in de destekleri ile gerçekleşen İstanbul Çocuk Cerrahisi Günleri bu yıl 5-8 Mayıs tarihlerinde yapılacaktır. Bu yıldan itibaren son günün, çocuk cerrahisi merkezi bulunan bir başka ilimizde de devam etmesi, böylelikle bu aktivitenin daha da yaygınlaşması düşünülmüştür. Bu nedenle, istek üzerine, son günün Bursa'da Uludağ Üniversitesi tarafından organize edilmesi uygun görülmüştür. Bu konuda önümüzdeki yıllarda diğer bölümlerin de katkıları beklenmektedir.

* Türkiye Çocuk Cerrahisi Derneği ve Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi tarafından düzenlenen XI. Ulusal Çocuk Cerrahisi Kongresi çok sayıda çocuk cerrahinin katılımı ile Sorgun, Antalya'da yapılmıştır.

Kongrede tebliğ edilen bildirilerin, dergi kurallarına uygun şekilde gönderildiği takdirde, dergimizde yayınlanmaları mümkün olabilecektir.

* 12. Çocuk Cerrahisi Kongremiz'in Kasım 1992'de İzmir'de yapılması kararlaştırılmıştır. İzmir grubuna yoğun çalışmalarında başarılar diliyoruz.

Saygılarımızla,

EDİTÖRLER

Cenk BÜYÜKÜNAL - Osman F. ŞENYÜZ